
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Ковдорского муниципального округа Детский сад №29 «Сказка» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                                      № 164 

 

 

г. Ковдор 

 

Об установлении режима работы 
 

На основании Закона РФ «Об образовании», Устава МАДОУ №29, Правил 

внутреннего трудового распорядка, приказываю:  

1. Установить режим работы МАДОУ на 2024-2025 учебный год с 7.00 до 

19.00 при пятидневной рабочей неделе с двумя выходными днями в 

субботу и воскресенье, в соответствии с Уставом МАДОУ №29. 

2. Установить продолжительность учебного года в МАДОУ с 01.09.2024 

по 31.05.2025 при пятидневной рабочей неделе, в количестве 32 недель. 

3. Установить график каникул на 2024-2025 учебный год: 

Осенние – 28.10.2024 – 04.11.2024г. 

Зимние – 23.12.2024 – 12.01.2025г. 

Спортивные (неделя здоровья) – 17.02.2025 – 24.02.2025г. 

Весенние – 24.03.2024 – 31.03.2025г. 

4. Утвердить учебный план на 2024-2025 учебный год. 

5. Утвердить календарный учебный график на 2024 -2025 учебный год. 

6. Возложить ответственность за недопущение изменений режима работы 

МАДОУ №29 

- педагогическим персоналом на заместителя заведующей по УВ и АР 

Баданину Л.М.  

- младшим обсуживающим персоналом на начальника хозяйственного 

отдела Калинкину Т.А. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая МАДОУ №29                                                           Симонова С.Р.  

 

МАДОУ №29, Симонова Светлана Раисовна, Заведующая 

02.09.2024 15:32 (MSK), Сертификат № 51B99A0004AE55B8497A733AE1723044 


